ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
[bookmark: _Hlk182900776]Об оказании благотворительной помощи
Г. Курган                                                                                                    4 марта 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]В целях реализации программы благотворительной деятельности предприятия, руководствуясь докладной запиской заместителя директора Семеновоа Н.Д.,
[bookmark: _Hlk182900807]приказываю:
1. [bookmark: _GoBack]Главному бухгалтеру Некрасовой А.А. в срок до 10.03.2027 г. выделить 150 000 рублей в пользу Благотворительного фонда «Добро».
1. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Руководитель: заместитель директора Денисов А. А. (Денисов).
С приказом ознакомлены:
Некрасова А.А. (Некрасова)
Семёнов Н.Д. (Семёнов)

ООО «Вершки

-

корешки»

Приказ № 39/В

Об оказании благотворительной помощи

Г. Курган                                                                                                    4 марта 2027 год

а

В

целях

реализации программы благотворительной

деятельности предприятия,

руководствуясь докладной запиской заместителя директора Семеновоа Н.Д.,

приказываю:

1.

Главному бухгалтеру Некрасовой А.А. в срок до 10.03.2027 г. выделить 150

000

рублей в пользу Благотворительного фонда «Добро».

2.

Контроль за исполн

ением распоряжения оставляю за собой.

Руководитель: заместитель директора Денисов А. А.

(Денисов).

С приказом ознакомлены:

Некрасова А.А.

(Некрасова)

Семёнов Н.Д.

(Семёнов)

ООО «Вершки - корешки»   Приказ № 39/В   Об оказании благотворительной помощи   Г. Курган                                                                                                    4 марта 2027 год а   В  целях  реализации программы благотворительной  деятельности предприятия,  руководствуясь докладной запиской заместителя директора Семеновоа Н.Д.,    приказываю:   1.   Главному бухгалтеру Некрасовой А.А. в срок до 10.03.2027 г. выделить 150   000  рублей в пользу Благотворительного фонда «Добро».   2.   Контроль за исполн ением распоряжения оставляю за собой.   Руководитель: заместитель директора Денисов А. А.  (Денисов).   С приказом ознакомлены:   Некрасова А.А.  (Некрасова)   Семёнов Н.Д.  (Семёнов)